
 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

 

Ai Docenti della scuola secondaria di I grado 

Ai genitori rappresentanti di classe 

 Al D.S.G.A  

 

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe Scuola Secondaria I grado – Aprile 2025 

 

I Consigli di Classe della scuola secondaria di I grado sono convocati in modalità telematica mediante 

piattaforma Workspace for Education -applicativo Classroom- con dominio dell’Istituto, per trattare i seguenti 

punti all’ordine del giorno:  

 

1. Andamento didattico disciplinare della Classe, 

2. Programmazione educativo-didattica del Consiglio di classe; 

3. Adozione libri di testo a.s. 25-26; 
4. Varie ed eventuali; 

 

Nell’ultimo quarto d’ora saranno presenti i genitori eletti.  

Sarà cura del coordinatore di classe inoltrare al genitore rappresentante di classe, il link per il collegamento 

alla riunione. 

 

Calendario dei consigli di classe 

Plesso Data Classe Ora  

San Sosti * 
 

Lunedì 28 aprile 2025  I A 
 II A1 
 II A2 
 III A 

14,30 
15,00 
15,30 
16,00 

Mottafollone * 
 

Lunedì 28 aprile 2025  I-II B 
 III B 

17,00 
17,30 

San Donato Martedì 29 aprile 2025  I-II-III C 14,30 

Malvito 
Sant’Agata 

Mercoledì 30 aprile 2025  I-II G 
 III G 
 I E 
 II E 
 II F 
 IIIE 

15,30 
16,00 
16,30 
17,00 
17,30 
18,00 

*Vista la richiesta dei docenti, prot. 2191 del 23/04/2025, i consigli di classe di San Sosti e Mottafollone si 

terranno in presenza nei plessi di appartenenza. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Tedesco 

(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0002193/U del 23/04/2025 11:57

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse


