



Ai Docenti della scuola secondaria di I grado Ai genitori rappresentanti di classe Al D.S.G.A

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe Scuola Secondaria I grado - Aprile 2025

I Consigli di Classe della scuola secondaria di I grado sono convocati in modalità telematica mediante piattaforma Workspace for Education -applicativo Classroom- con dominio dell'Istituto, per trattare i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Andamento didattico disciplinare della Classe,
- 2. Programmazione educativo-didattica del Consiglio di classe;
- 3. Adozione libri di testo a.s. 25-26;
- 4. Varie ed eventuali;

Nell'ultimo quarto d'ora saranno presenti i genitori eletti.

Sarà cura del coordinatore di classe inoltrare al genitore rappresentante di classe, il link per il collegamento alla riunione.

Calendario dei consigli di classe

Plesso	Data	Classe	Ora
San Sosti *	Lunedì 28 aprile 2025	ΙA	14,30
	-	II A1	15,00
		II A2	15,30
		III A	16,00
Mottafollone *	Lunedì 28 aprile 2025	I-II B	17,00
		III B	17,30
San Donato	Martedì 29 aprile 2025	I-II-III C	14,30
Malvito	Mercoledì 30 aprile 2025	I-II G	15,30
Sant'Agata	·	III G	16,00
		I E	16,30
		II E	17,00
		II F	17,30
		IIIE	18,00

^{*}Vista la richiesta dei docenti, prot. 2191 del 23/04/2025, i consigli di classe di San Sosti e Mottafollone si terranno in presenza nei plessi di appartenenza.

Il Dirigente Scolastico **Vincenzo Tedesco**

(Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)









